РЕШЕНИЕ

26 августа 2019 года	№ 109/1038
----------------------	------------

с. Кушнаренково

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии №№ 2471, 2472, 2473 по выборам депутатов Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 13 статьи 77, частью 2 статьи 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан передаваемых участковым избирательным комиссиям:

	Номер округа	Количество избирателей по списку	Число избирательных бюллетеней (с учетом 0,5%)			
Номер УИК				в том числе		
			Всего	на русском языке	на русско- башкирско м языке	на русско- татарско м языке
2471	1	81	83	75	2	6
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	73	65	2	6
2471	2	85	87	80	2	5
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	77	70	2	5
2471	3	85	87	80	2	5
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	77	70	2	5
2471	4	91	93	87	2	4
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	83	77	2	4
Итого по 2471	1-4	342	350	322	8	20
2473	5	46	47	10	2	35
	в том числе	досрочное	10	-	-	10

	в том числе	день голос.	37	10	2	25
2473	6	59	61	10	2	49
	в том числе	досрочное	10	-	-	10
	в том числе	день голос.	51	10	2	39
Итого по 2473	5-6	105	108	20	4	84
2472	7	100	100	90	2	8
	в том числе	досрочное	10	10	ı	-
	в том числе	день голос.	90	80	2	8
2472	8	80	79	70	2	7
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	69	60	2	7
2472	9	84	86	80	2	4
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	76	70	2	4
2472	10	94	96	90	2	4
	в том числе	досрочное	10	10	-	-
	в том числе	день голос.	86	80	2	4
Итого по 2472	7-10	358	361	330	8	23
Итого по СП	1-10	805	819	672	20	127

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в сроки:

для досрочного голосования - не позднее 26 августа 2019 года; для голосования в день голосования – не позднее 6 сентября 2019 года

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии: председателя избирательной комиссии - Ф.М. Мухаметзянову; заместителя председателя избирательной комиссии – Н.И. Власова; членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Г.И. Басырову, Р.З. Багаутдинова, Р.Ф. Булатову.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову

Председатель

Ф.М. Мухаметзянова

Секретарь

Г.И.Басырова